



Keskisen Kalevan Kiertäjät on joukko, joka toi Kalevan Kierroksen alueemme tietoisuuteen viitisen vuotta sitten. Tässä KKK:n ensimmäiseen superkuntojoukkueeseen kuuluneet Antero Haakana (vas.), Olavi Tuokko, Reima Ala-Salmi, Antti Mäki-Lahnu, Matti Viinikka ja Matti Keskinen.

## Kuntoseura Häjyt maakunnallisena innostajana Kalevan Kierrokselle

Kalevan Kierroksen alkuvuonna 1977 perusti toimittaja Simo Nikula "Niku" yhteistä seuran Etelä-Pohjanmaan kuntoilijoille. Seura sai vuoden -77 syksyllä järjestetyssä perustavassa kokouksessa nimekseen Holikka- ja kuntoliikuntaseura HÄJYT. Nykyisenä "päähänä" toimii Matti Viinikka.

Myös Matti Viinikka on ollut Häjyjen toiminnassa mukana aina alkuajoista lähtien. Hän muistelee, kuinka ensimmäiselle Kalevan Kierrokselle maakunnasta ilmoitautui nykyinen kunnikiertäjä Hannu Sipiläinen.

— Sipiläisen ansiosta voidaan väheksennä sanoa aina jonkun Häjyjen jäsenistä ottaneen osaa Kierroksen suunnistuskilpailuihin keskeyttämättä kisaa. Esimerkiksi toiselle Kalevan Kierrokselle lähti Häjyistä jo neljä muuta uutta yrittäjää, joista metsästä maaliin kartan kanssa pääsi yksi suuntailija, muistelee Viinikka.

Jos Keskisen Kalevan Kiertäjät on herätellyt laanin itäisellä alueella innostusta Kalevan Kierrosta kohtaan, niin koko maakuntaa ajatellen näin on tehnyt kuntoseura Häjyt. Näin sitäkin huolimatta vaikka Häjyt alkuaan eräänlaiseksi hiihdelijöiden yhdistykseksi.

Kalevan Kierros katsottiin Häjyjen taholta kuitenkin niin vaativaksi ja monipuoliseksi tavoitteeksi, että yhä useamman kunnan asiana oli ja on kierrokseen osallistuminen.

Nykyinen Häjyjen puheenjohtaja Matti Viinikka toteaaakin, että alkuhankaluuksien jälkeen todettiin mm. suunnistus pääasiassa holkkaa barrastaneitten keskuudessa lajiksi, joka vaatii hyvän kunnan lisäksi myös monet muut harjoituksensa. Pohjanmaalla innokkaasti harrastettavat iltarastit sopivatkin mitä parhaiten suunnistustaitojen kehittämiseen.

— Vaikka epäluulot olisivat

omia suunnistuskykyjä kohtaan olleet olemassa, ei se ole estänyt Häjyjen jatkuvaa lisäystä Kalevan Kierroksen osanottajien määrässä. Ompa kahtena vuotena tullut seuralle pääsarjojen voitokin Jaana ja Hannu Mäkirinnan toimesta.

— Tänä vuonna lähti peräti kolmattakymmentä Häjyä tavoittelemaan Kalevan Kierroksen superlajeista selvitymästä. Heidän suunnistustaito testataan nyt sopivasti ensimmäistä kertaa näissä merkeissä maakunnassamme Alavudella.

— Nyt 10 vuoden ikään ehtinyt Häjyt ry toivottaa Rastikeuille Kalevan Kierroksen suunnistuksen onnistunutta järjestelyä. Ja myös muualta päin maata tuleville kilpailijoille menestyksellistä rastihaikua. Kalevan Kierroksella "Häjyllikän" jatkossakin yhä suuremmalla joukolla, lupaa Matti Viinikka.

-ph